
COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SCI NORDICO LIVELLO PROMOZIONALE

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) BONFANTI       SARA           1988 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  4'15"60

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SCHATZER       GELTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  4'37"20
 2) FERRERO        FEDERICA       1964 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  4'44"70
 3) CECCARELLI     MERCEDES       1958 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'24"40

200 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) CASCELLI       LORENZO        1987 POL. DISABILI FOLIGN FOLIGNO PG  3'29"20
Np.) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS

200 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  4'27"90
 2) MARNATI        FABIO          1970 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  7'58"10

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'05"60
 2) PELIZZARI      GESSICA        1980 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  8'41"30
 3) BONFANTI       SARA           1988 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 15'30"20

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SONCIN         VIVIANA        1975 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 11'00"60
 2) SALTUARI       KARIN          1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 13'24"20
 3) FERRERO        FEDERICA       1964 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 14'31"10

Np.) SCHATZER       GELTRUD        1969 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) CECCARELLI     MERCEDES       1958 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

500 Mt. - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'10"80
 2) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'24"10
 3) SERAFIN        STEFANO        1980 A.S.A.D. BIELLA BIELLA BI  8'21"20
 4) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  8'54"40
 5) GAIONI         FERNANDO DOS SA 1990 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  8'55"40
 6) BABINO         NICHOLAS       1992 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  9'10"10
 7) ROCCON         ROBERTO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 10'46"20
 8) CASCELLI       LORENZO        1987 POL. DISABILI FOLIGN FOLIGNO PG 10'50"20

Np.) BONIOTTI       ALESSANDRO     1989 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS
Np.) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

500 Mt. - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'10"20
 2) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'23"60
 3) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'26"10
 4) FERRARIS       ALBERTO        1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  8'39"60
 5) CANTIN         RICCARDO       1963 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 10'38"20
 6) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'50"20
 7) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 11'57"80
 8) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 12'26"50
 9) BIONDA         SAMUEL         1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 13'58"60
10) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 15'05"30

Np.) MARNATI        FABIO          1970 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI
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CAMPIONATO ITALIANO SCI NORDICO LIVELLO PROMOZIONALE (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

Np.) PROSCH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
Np.) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) PELIZZARI      GESSICA        1980 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'20"70
 2) FLACCO         KATYA          1991 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'22"80

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) SALTUARI       KARIN          1970 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 10'49"40
 2) SONCIN         VIVIANA        1975 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 11'56"70

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BABINO         NICHOLAS       1992 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  8'29"90
 2) PICHLER        MICHAEL        1980 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  8'42"70
 3) MARANELLI      MASSIMILIANO   1989 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'00"20
 4) GIUDICI        FABRIZIO       1982 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'21"30
 5) SERAFIN        STEFANO        1980 A.S.A.D. BIELLA BIELLA BI  9'32"60
 6) GAIONI         FERNANDO DOS SA 1990 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'36"70
 7) FORER          FELIX          1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'40"80
 8) ROCCON         ROBERTO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 11'56"80
 9) FERRARI        MASSIMO        1991 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 14'20"10

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) SCHATZER       MARKUS         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'34"80
 2) KOFLER         ANDREAS        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'58"40
 3) TUTZER         JOCHEN         1976 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 10'09"90
 4) FERRARIS       ALBERTO        1974 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 10'27"80
 5) CANTIN         RICCARDO       1963 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 11'51"50
 6) EISENDLE       MANFRED        1973 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 12'34"70
 7) REBAIOLI       ALESSANDRO     1974 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 12'38"70
 8) TAGLIAVINI     DIEGO          1977 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 13'41"50
 9) GASPARI        CLAUDIO        1972 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 14'40"10
10) CERRI          ROBERTO        1975 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI 15'35"70

Np.) PROSCH         CHRISTIAN      1968 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
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COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO SCI NORDICO LIVELLO AGONISTICO

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

1 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'44"80

 2) MOGNETTI       MONICA         1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'08"20

 3) CATTANEO       SILVIA         1991 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'19"30

 4) ONTANI         PAMELA         1993 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  9'31"70

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) PELLANDA       CARLO          1984 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB  5'56"60

 2) PEZZONI        ALEX           1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS  8'06"80

 3) TARANTINO      ORLANDO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI  9'11"90

 4) ATARCHI        MOHAMED        1989 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 11'14"20

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT  8'42"10

 2) GULLA'         SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 11'03"80

3 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) MOGNETTI       MONICA         1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 16'25"50

 2) ONTANI         PAMELA         1993 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 17'25"00

 3) CATTANEO       SILVIA         1991 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 17'32"10

3 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 13'50"60

3 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) BERARDI        LUCA           1983 A.S. LIBERTAS INCONT FORLI' FC  7'25"40

 2) SEFFUSATTI     ANDREA         1991 A.S.A.D. BIELLA BIELLA BI 10'11"30

 3) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 11'01"40

 4) PEZZONI        ALEX           1985 POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 15'10"40

Np.) TARANTINO      ORLANDO        1983 POLISPORTIVA MILANES MILANO MI

3 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) GULLA'         SEBASTIANO     1972 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 18'10"10

5 Km - CATEGORIA SENIORES FEMMINILE

 1) ZINGERLE       ANNA           1990 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 26'44"60

5 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) PLIGER         KATHARINA      1963 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 23'26"10

5 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) SCHROFFENEGGER PETER          1992 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 20'04"00

 2) PELLANDA       CARLO          1984 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 21'28"40

 3) ATARCHI        MOHAMED        1989 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 32'10"90

5 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) DI MURO        ALESSANDRO     1977 G.S. HA. PEGASO ASTI ASTI AT 26'30
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CAMPIONATO ITALIANO SCI NORDICO LIVELLO AGONISTICO (segue)COMITATO PARALIMPICO ITALIANO

 1) BERARDI        LUCA           1983 A.S. LIBERTAS INCONT FORLI' FC 29'44"30

 2) SEFFUSATTI     ANDREA         1991 A.S.A.D. BIELLA BIELLA BI 43'33"20

 

10   MASCHILE SENIORES CATEGORIA - Km 



 

 

 

 

 



COMITATO PARALIMPICO ITALIANO Oli_cip Modulo sci

CAMPIONATO ITALIANO DI SCI NORDICO CLASSE 21

Cronometraggio : Elettrico Località :COLLE ISARCO - Giudice A.:

1 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  9'49"70

1 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

 1) KOSTNER        TOBIA          1996 ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO BZ  6'52"10

1 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ  7'25"50
 2) MANINI         MATTEO         1982 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 10'23"90

1 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) BORGHINI       MARIO          1968 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 12'38"50
Np.) DEMICHIEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ

3 Km - CATEGORIA JUNIORES MASCHILE

Np.) KOSTNER        TOBIA          1996 ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO BZ

3 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) MANINI         MATTEO         1982 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 18'18"40

3 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

 1) BORGHINI       MARIO          1968 G.S.H. SEMPIONE 82 PALLANZENO VB 22'35"90

5 Km - CATEGORIA AMATORI FEMMINILE

 1) FORER          DANIELA        1977 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 32'27"10

5 Km - CATEGORIA SENIORES MASCHILE

 1) KIRCHER        THOMAS         1986 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 26'24"60

5 Km - CATEGORIA AMATORI MASCHILE

Np.) DEMICHIEL      FRIEDRICH      1959 LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ
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AGONISTICO FEMMINILE SPECIALE

1 GHISELLI SARA 1981 SF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA 39"54 40"02 1'19"56

2 OBERHAUSER KATHRIN 1992 SF A.S.D. SSV BRIXEN BRESSANONE BZ 40"60 38"98 1'19"58

3 PLET CATERINA 1982 SF A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 41"53 38"87 1'20"40

AGONISTICO MASCHILE SPECIALE

1 RONDI GABRIELE PIERAN 1991 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 33"29 33"34 1'06"63

2 BUTTAZZONI LUIGINO 1977 AM A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 33"37 33"82 1'07"19

3 VOLGGER MANUEL 1997 EM ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO BZ 33"72 33"68 1'07"40

AGONISTICO FEMMINILE GIGANTE

1 OBERHAUSER KATHRIN 1992 SF A.S.D. SSV BRIXEN BRESSANONE BZ 43"39 46"56 1'29"95

2 GHISELLI SARA 1981 SF VHARESE - ASS. POL. VARESE VA 46"66 48"52 1'35"18

3 PLET CATERINA 1982 SF A.S.D. FAI SPORT PASIAN DI PRATO UD 48"79 52"30 1'41"09

AGONISTICO MASCHILE GIGANTE

1 VOLGGER MANUEL 1997 JM ASV SPORT & FRIENDS VIPITENO BZ 36"58 37"15 1'13"73

2 MUHLSTEIGER ERWIN 1974 AM LEBENSHILFE ONLUS BOLZANO BZ 37"74 38"07 1'15"81

3 RONDI GABRIELE PIERAN 1991 SM POLISP. DISABILI VAL BRENO BS 39"42 39"71 1'19"13

1 KM MASCHILE MIN SEC DEC

5° CAMPIONATO ITALIANO SPORT INVERNALI FISDIR 

COLLE ISARCO 29-31 GENNAIO 2014

1 KM MASCHILE MIN SEC DEC

1   PELLANDA CARLO 1984 SM SEMPIONE 82 7 25 40

2  KOSTNER TOBIA 1996 SM SPORT & FRIENDS 10 11 30

3  JERMOUNE YOUNES 1994 SM VALCAMONICA 11 1 40

1 KM FEMMINILE

1 ZINGERLE ANNA 1990 AF LEBENSHILFE 13 50 60

2  MOGNETTI MONICA 1985 SF VALCAMONICA 16 25 50

3 CATTANEO SILVIA 1991 SF VALCAMONICA 17 25 10

3 KM MASCHILE 

1  BERARDI LUCA 1983 AF LIBERTAS FORLI' 23 26 10

2 SEFFUSSATI ANDREA 1991 SF ASAD BIELLA 26 44 60

3 SCHROFFENEGGER PETER 1992 AF LEBENSHILFE 32 27 10

3 KM FEMMINILE

1 PLIGERI KATHARINA 1963 SM LEBENSHILFE 20 4 00

2 MOGNETTI MONICA 1985 SM VALCAMONICA 21 28 40

3 ONTANI PAMELA 1993 AM VALCAMONICA 26 30 60

5 KM FEMMINILE

1 PLIGERI KATHARINA 1963 SM LEBENSHILFE 29 44 30

2 ANNA ZINGERLE 1990 LEBENSHILFE 43 33 20

3 FORER DANIELA 1977 SM LEBENSHILFE 32 27 10

5 KM MASCHILE 

1 SCHROFFENEGGER PETER 1992 SM LEBENSHILFE 20 4 00

2 PELLANDA CARLO 1984 SM SEMPIONE 82 21 28 40

3 DI MURO ALESSANDRO 1977 AM GSH PEGASO ASTI 26 30 60

10 KM MASCHILE 

1 BERARDI LUCA 1983 SM LIBERTAS FORLI' 29 44 30

2 SEFFUSSATI ANDREA 1991 SM ASAD BIELLA 43 33 20


